[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研23号

关于举办莆田市小学语文教学观摩研讨活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直各小学：

    为贯彻落实《义务教育语文课程标准（2011年版）》精神，推动小学语文教学改革，引导并促进广大教师积极研究课堂教学，努力提高教学质量，经研究，决定举行莆田市小学语文教学观摩研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动对象：

各县区小学语文教研员1名，语文骨干教师25名，北岸管委会10名，市直各小学各4名.

2、 活动安排：

（一）课外阅读指导观摩研讨活动
	时间
	课题
	授课教师
	指导教师
	地点

	4月 12 日

	8:30-9:10
	四年级

《时代广场的蟋蟀》导读
	仙游县城东中心小学

王丽金
	陈升阳

王金炼
	城东中心小学综合楼二楼多媒体教室

	9:20-10:00
	五年级

群文阅读——语言的艺术
	仙游县城东中心小学

郑庆仙
	 吴丽娜

 陈雪霞

	10:10-11:30
	《导兴趣，更要导策略》
	仙游县教师进修学校

李春美

	2:30—4;00
	研讨交流

（二）部编版语文教材教学观摩研讨活动

	时间
	课题
	授课教师
	指导教师
	地点

	4月
17日
	8:20-9:00
	《荷叶圆圆》一下
	唐培锌
	唐少华
	莆田市笏石中心小学

	9:10-9:50
	《动物儿歌》一下
	郭晓群
	姚秀萍

	10:00-11:30
	《着眼核心素养关注阅读品质》
	姚秀萍

	下午                  研讨交流

三、其他事项：
1.请参加活动的人员提前二十分钟到达所在学校。

2.与会人员伙食费、交通费按财务有关规定回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2018年4月2日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年4月2日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -